

Årsredovisning för
Da Capo Unlimited AB

556497-1280

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elisabeth Wahlin
Styrelseledamot

2023-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Da Capo Unlimited AB, 556497-1280, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konferens- och festarrangemang, föredrag och seminarier. Bolagets har sitt säte i stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 640 942	587 446	1 142 447	1 740 726
Resultat efter finansiella poster	-59 481	-212 973	-25 092	103 674
Soliditet %	33,6	25,4	56,5	41,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat i och med att effekterna efter Covid-19 pandemin har börjat avta.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	488 218	-212 973
Utdelning			-50 000	
Balanseras i ny räkning			-212 973	212 973
Årets resultat				-59 481
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	225 245	-59 481

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	225 245
Årets resultat	-59 481
Summa	165 764

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	165 764
Summa	165 764

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 640 942	587 446
Övriga rörelseintäkter		49 400	256 682
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 690 342	844 128
Rörelsekostnader			
Projektkostnader		-1 162 501	-407 680
Övriga externa kostnader		-136 805	-194 975
Personalkostnader	2	-450 300	-494 254
Summa rörelsekostnader		-1 749 606	-1 096 909
Rörelseresultat		-59 264	-252 781
Finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper		0	39 792
Ränteutgifter och liknande resultatposter		377	200
Räntekostnader		-594	-184
Summa finansiella poster		-217	39 808
Resultat efter finansiella poster		-59 481	-212 973
Resultat före skatt		-59 481	-212 973
Årets resultat		-59 481	-212 973

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	328 000	328 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		328 000	328 000
Summa anläggningstillgångar		328 000	328 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor		55 369	57 081
Summa varulager m.m.		55 369	57 081
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		273 953	788 037
Övriga fordringar		15 767	11 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 925	1 750
Summa kortfristiga fordringar		294 645	801 087
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		78 024	78 024
Summa kortfristiga placeringar		78 024	78 024
Kassa och bank			
Kassa och bank		93 854	289 760
Summa kassa och bank		93 854	289 760
Summa omsättningstillgångar		521 892	1 225 952
SUMMA TILLGÅNGAR		849 892	1 553 952

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		225 245	488 218
Årets resultat		-59 481	-212 973
Summa fritt eget kapital		165 764	275 245
Summa eget kapital		285 764	395 245
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		55 000	0
Summa långfristiga skulder		55 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		12 040	203 077
Leverantörsskulder		269 829	685 021
Övriga skulder		167 283	210 633
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 976	59 976
Summa kortfristiga skulder		509 128	1 158 707
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		849 892	1 553 952

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	328 000	328 000
Utgående anskaffningsvärden	328 000	328 000
Redovisat värde	328 000	328 000

Marknadsvärde= 441 767 kr (2022)

Marknadsvärde= 500 245 kr (2021)

Underskrifter

Nacka Strand

Elisabeth Wahlin

2023-06-21

Elisabeth Wahlin
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

Philip Sörensson

Philip Sörensson
Auktoriserad revisor
